Azarbaycan Respublikasinin

JL BAS NAZiRi

Банк России

7/3/ (6

Republ ic of Azerba i j an

P R I M E M I N I S T E R

roi;.. Lermontov kiic., 68. ii'i-4-ks 3/0lHiH. tel.: 92-41-61. 92-56-13
telek* 1421fi3 13АВЭК. iaks 929179. 923108. Baku, st. Lermontov, 08.

.Nb 01/28 14 » ли я 199 3 il

Председателю Совета ;Линистров-
Пшвительства Российском Зедепатт

господину Черномырдину
Виктору Степановичу

Уважаемый Виктоп Степанович!

Просим Вас, до подписания двухстороннего межгосудар-

ственного соглашения о предоставлении Азербайджану Госу-

дарственного кредита, дать поручение Центральному Банку

России об увеличении до 20 млрд. рублей лимита на кредит

в корреспондентском счету Национального Банка Азербайджа-

на в Центральном Банке России.

С ^ ^ Д П.Гусейнов

БФ-П8-17963 Б А Н К Р О С С И И

ttii . -•1'